

File reference	W17FOI392
Key words	Integration Engine
Date of release	07/09/2017
Attachments	No

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

You asked

- 1. Which Integration Engine is your Trust currently using?**
 - **Could you please let me know the product and supplier name?**
Ensemble from Intersystems
- 2. The contract renewal date for the Trust integration Engine.**
06/07/2018

Attachments included: No